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Projekt 4EXPORT zbliża się już do ostatniego etapu, jakim jest finalizacja wszystkich rezultatów 

i zaprezentowanie ich szerokiej publiczności. 

Tworzenie Programu nauczania dla opiekunów zawodowych, w celu zwiększenia 

internacjonalizacji (IO2) zostało zakończone. Wszystkie materiały powstałe w ramach tego 

rezultatu zostaną wykorzystane w dalszych pracach nad IO3. 

IO3, czyli  Interaktywna Platforma Internetowa 4EXPORT jest nadal w fazie rozwoju. Trwają 

prace nad tłumaczeniem jej na wszystkie języki narodowe partnerów. Składa się ona 

z Interaktywnej Mapy, na której można znaleźć przykłady dobrych praktyk w krajach 

partnerskich projektu. Po kliknięciu na kraj zaznaczony na mapie zielonym kolorem firmy tam 

funkcjonujące pojawiają się automatycznie na liście poniżej. Ich pełne opisy dostępne są po 

wybraniu opcji: "Czytaj więcej". 

 

Drugim elementem Interaktywnej Platformy Internetowej jest platforma E-learningowa dla 

opiekunów wewnątrzzakładowych. Materiały i informacje na niej zawarte zostały opracowane 

w ramach drugiego rezultatu. Pomogą one szkoleniowcom w firmach uaktualnić swoją wiedzę 

na temat internacjonalizacji i wyposażą ich w odpowiednie umiejętności i kompetencje do 

zarządzania i prowadzenia skutecznych i wysokiej jakości działań szkoleniowych. Zawartość 

każdego modułu jest przedstawiona w krótkim animowanym filmie wyjaśniającym, jakie cele 

edukacyjne zostaną osiągnięte poprzez jego przestudiowanie. Filmy zostały wyprodukowane 

dzięki alokacji budżetu, który nie mógł zostać wykorzystany na zorganizowanie 

Międzynarodowych Spotkań Partnerów twarzą w twarz. Faza testowa platformy rozpoczęła się 

w lutym 2021 r. i zakończy się w sierpniu 2021 r., kiedy to 20-40 uczestników przetestuje ją 

i wyrazi swoją opinię na temat jej funkcjonalności, zawartości i jakości. 

 

Ostatni rezultat, jakim jest Samodzielny przewodnik uczenia się, znajduje się na końcowym 

etapie tworzenia i jest testowany przez grupę zewnętrznych ewaluatorów z każdego kraju 

partnerskiego. Są oni ekspertami w dziedzinie internacjonalizacji i edukacji VET. Przewodnik 

zawiera wskazówki, jak korzystać z opracowanych materiałów, a także przedstawia działania 

i narzędzia oceny, które mają pomóc opiekunom w firmie w samoocenie, śledzeniu 

i doskonaleniu swoich umiejętności. 

W ostatnim miesiącu trwania projektu wszyscy partnerzy zorganizują Wydarzenia 

Upowszechniające, gdzie główne cele i osiągnięcia projektu zostaną zaprezentowane 

interesariuszom i grupom docelowym. 

 


